

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura68957_xvolm00.pdf, 52 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura68957_xvolm00.pdf, 52 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura68957_xvolm00.pdf, 52 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek oponenta bakalářské práce


Studijní program:Aplikovaná informatika
 Studijní obor:Multimédia v ekonomické praxi
 Akademický rok:2020/2021


Název práce:Návrh vizuálního stylu osobní značky v oblasti fotografování
 Řešitel:Jakub Chvátal


Vedoucí práce:Ing. Libor Krsek
 Oponent:Ing. Martin Voldřich


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1


2. Rozsah a relevance popisu současného poznání 1


3. Náročnost řešeného tématu práce 2


4. Adekvátnost metod k řešení stanoveného problému, správnost jejich výběru a použití 1


5. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1


6. Relevance a správnost diskuse výsledku 1


7. Věcný přínos výsledku dosaženého v práci 1


8. Relevance informačních zdrojů a korektnost jejich citování 1


9. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
 10. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 1


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


Hlavním cílem bakalářské práce bylo připravit vizuální identitu začínající fotografky. Tento cíl byl v práci
 naplněn v plném rozsahu. Práce je vypracovaná úhledně bez gramatických chyb. Jediné, co by se dalo
 autorovi vytknout, je způsob používání první osoby, která se v podobných publikacích nepoužívá. Je
 potřeba dodat, že práce se opravdu dobře četla a dle rozsahu je zřejmé, že autor odevzdat kvalitní výstup.


Práce je koncipovaná do dvou částí. Teoretická část je mi přišla o malinko lepší, nežli praktická část.


Teoretickou část bych doporučil přečíst každému, kdo má v plánu startovat novou identitu. Poutavé čtení.


Praktická část je stejně jako teoretická také velice kvalitní. Ocenil bych zejména poměrně rozsáhlý proces
 tvorby, který zaručuje kvalitu výstupu. Naopak bych autora nepochválil, za nečitelné náhledy. Například
 grafický manuál nebo webových obrazovek nelze obsah rozpoznat. V rešerši autor získal od fotografky
 cenné informace, které v procesu využil. Fotografka zmínila moderní, jednoduchý a čistý design. Myslím,
 že v případě takto obecných pojmů je potřeba detailněji vyspecifikovat. Dále uvedu pár detailů, které může
 autor práce zvážit k případnému zapracování. Desky na mě působí až příliš prázdně, možná bych na obal
 přidal nějaký prvek – třeba web nebo jméno fotografky. Vizitky jsou zajímavě provedené, nicméně bych
 měl obavu, aby se vizitka dala používat opakovaně, bez toho, aby se neroztrhla. V návrhu faktury bych
 navrhnul zaměnit anglické poděkování, za text „Těším se na další spolupráci“.


Otázky k obhajobě: Autor práce se v práci odkazuje na Pantone vzorníků, jak se tyto vzorníky v praxi
 používají? V jakých jednotkách auto definoval rozměry ochranné zóny?


Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1


Datum: 24. 1. 2021 Ing. Martin Voldřich


oponent práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 51.96 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Je úsporný dům opravdu úsporný?
        
      

        42 Obrázek 38: Kumulativní toky hotovosti pro jednotlivé varianty s 2% meziročním růstem cen energií (50 let). 42 Obrázek 39: Porovnání variant v horizontu 15 let bez

    
      
          
        
            je je této
        
      

        Hodnotilo se především  Popis metodiky práce (postup, návaznost kroků, hypotézy); Struktura práce (návaznost, proporčnost a  kompletnost části); Metodika shromažďováni

    
      
          
        
            je zpracovdtna
        
      

        Celkovd  prhce  poddv| piehled  o  ekonomick6  situace  se  zamdienim  na zaji1fovdni  pohled6vek  po  splatnosti  a  moZnosti  jejich  ie5enf  tak6  u  zahraridnich 

    
      
          
        
            Co je to bulvár?
        
      

         Kvůli nákladům Česká republika radši zprávy  falšuje nebo konstruuje společně s

    
      
          
        
            řádu takovou, že: a) její determinant je roven 0
        
      

        b) její determinant je roven 0, ale žádné dva její prvky nejsou stejné.. 2. řádu

    
      
          
        
            jakfm  je 
        
      

        Areny  Kiikavov6  piedstavuje nejen zajimave  propojeni s  praxl  v  podob6  mezin6rodniho  projektu,  ale  detailnim  rozborem  komuniiativni [rovn6 d6ti  posilila autorka  nazor,  ie

    
      
          
        
            je  téma 
        
      

        Součástí  diplomové  práce  je také  návrh  venkovního prostředí  _  zahrady  mezi oběma  domy,  které  je důleŽité pro pobyt klientů  stacionáře  i  obyvatel 

    
      
          
        
            je je je je je je je III.
        
      

        Jedná  se  mně především  o  varianty blok versus solitér,  kdy  pro verzi „solitér&#34; mluví výchozí  skutečnosti  jako  například  funkce  budovy a z toho

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Nedostatkom práce je: 1
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            je kapitola
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ: Diplomová práce je obsahově velice kvalitní
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Práce je dob
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Práce je v
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            je  -  jak 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


